
č. ÚS 22/II - 13 / 2017

S V I N O V  -  D R .  G R U D Y

Zodpovědný projektant: ..................Ing. arch. Petr Vencelides, ČKA č. 01 545
Urbanistická koncepce:..........................................Ing. arch. Hana Paclová, Ph.D.

Ing. arch. Jana Stavinohová

1 ŠIRŠÍ VZTAHY, 2 STÁVAJÍCÍ STAV, LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ,

3 URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ, 4 PARCELACE, 5 TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

Koordinace: ..........................................................................Ing. Kateřina Glivická

linartto
Text napsaný psacím strojem
21.8.2017

linartto
Text napsaný psacím strojem

linartto
Text napsaný psacím strojem
20.6.2018

linartto
Text napsaný psacím strojem
18.7.2018



Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta a stavebního řádu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Územní studie č. ÚS 22/II- 13/2017 
                                          
                                    Svinov – Dr. Grudy 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořizovatel:  
 
Magistrát města Ostravy 
Útvar hlavního architekta a stavebního řádu MMO  
Zpracovatel Zadání Územní studie č. ÚS 22/II – 13/2017    
 
Zodpovědný projektant: 
Ing. arch. Petr Vencelides, č. autorizace ČKA 01 545 
 
Zpracovatelé: 
Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta a stavebního řádu  
Ing. arch. Hana Paclová, Ph.D., Ing. arch. Jana Stavinohová, Ing. Kateřina Glivická 
 
 
Datum zpracování: 11. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

              

Obsah: 
1  Cíle a účel řešení územní studie ..................................................................... 3 
2  Vymezení řešeného území ............................................................................... 3 
3  Základní urbanistická koncepce a její regulace ............................................ 3 
3.1  HODNOTY A LIMITY ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ .................................................................... 3 
3.2  ZPŮSOB VYUŽITÍ PLOCH V LOKALITĚ ....................................................................... 3 
3.3  KOMPLEXNÍ PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ ................................................... 3 
3.4  RESPEKTOVÁNÍ PROSTOROVÉ REGULACE STANOVENÉ PRO LOKALITU                

ÚZEMNÍM PLÁNEM OSTRAVY ..................................................................................... 4 
4  Koncepce veřejné infrastruktury .................................................................... 4 
4.1  KONCEPCE DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY .............................................................. 4 
4.1.1  Širší dopravní vazby ...................................................................................................................... 4 
4.1.2  Napojení lokality na pozemní komunikace .................................................................................... 4 
4.1.3  Dopravní obsluha lokality .............................................................................................................. 4 
4.1.4  Statická doprava ............................................................................................................................ 5 
4.1.5  Napojení na MHD .......................................................................................................................... 5 
4.2  KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY ............................................................ 5 
4.2.1  Zásobování vodou a kanalizace .................................................................................................... 5 
4.2.2  Zásobování elektřinou ................................................................................................................... 5 
4.2.3  Zásobování teplem a plynem ........................................................................................................ 5 
5  Koncepce uspořádání krajiny ......................................................................... 5 
5.1  NÁVRH PLOŠNÉ A LINIOVÉ ZELENĚ .......................................................................... 5 
5.2  PROSTUPNOST KRAJINY ............................................................................................ 5 
6  Grafická část územní studie ............................................................................ 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Definice použitých zkratek a pojmů, užívaných v této studii  
 
Zkratky: 

 
B112      plocha bydlení v bytových domech s označením dle ÚPO 
B113               plocha bydlení v rodinných domech s označením dle ÚPO  
US 22  plocha s podmínkou zpracování územní studie dle ÚPO 
ÚPO  Územní plán Ostravy 
DK 161 návrhový prvek tramvajové dopravy s označením dle ÚPO 
DK 28  návrhový prvek na sítí místní komunikace s označením dle ÚPO 
RD  rodinný dům 
BD  bytové domy 
NP  nadzemní podlaží 
TI  technická infrastruktura 
VO  veřejné osvětlení 
NN  vedení nízkého napětí elektrické soustavy 
VN  vedení vysokého napětí elektrické soustavy 
VVN  vedení velmi vysokého napětí elektrické soustavy 
STL  středotlaký plynovod 
NTL   nízkotlaký plynovod 
 
 
 
 
 
Pojmy: 
 
Plocha pro výstavbu 
Jedná se o plochu pro umístění objektu rodinného domu nebo občanského vybavení a doplňujících staveb 
– (garáže, skleníky, hospodářské budovy, altány, přístřešky, u plochy pro výstavbu občanského vybavení 
nezbytná dopravní a technická infrastruktura, atp.) Tyto stavby nesmí snižovat kvalitu prostředí a pohodu 
bydlení ve vymezené ploše. 
 
 
Plochy veřejných prostranství 
Dle ustanovení § 7 vyhl. č. 501/2006 Sb. se jedná o plochy, které zajišťují podmínky pro přiměřené 
umístění, rozsah a dostupnost pozemků veřejných prostranství (veřejným prostranstvím jsou všechna 
náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, 
tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru-ustanovení § 34 zákon č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

1 CÍLE A ÚČEL ŘEŠENÍ ÚZEMNÍ STUDIE 

Územní studie stanoví zásady urbanistického řešení zástavby pro bydlení. Respektuje přitom funkční a 
prostorovou regulaci stanovenou Územním plánem Ostravy, který zároveň podmínil vydání územního 
rozhodnutí v řešené lokalitě zpracováním územní studie US 22. Účelem studie je zajištění podkladu pro 
vydání územních rozhodnutí připravovaných záměrů v území. 
 
Studie je zpracovaná pro středovou část území ÚS 22. Předkládaná studie řeší návrh regulace 
prostorového uspořádání rodinných domů a občanského vybavení, vymezuje plochy veřejného 
prostranství a určuje podmínky prostupnosti v území. Trasování komunikací, parcelace a návrh vedení sítí 
technické infrastruktury je částečně převzato z již zpracované studie z roku 2010. 
 
Jako podklad byly využity dostupné informace z Územně analytických podkladů pro správní obvod 
statutárního města Ostravy, Územního plánu Ostravy a z níže uvedené projektové dokumentace: 
- zpracovaná územní studie ÚS 22 – 01/2015/A pro lokalitu Hradecká, Ostrava – Svinov 
- zpracovaná územní studie ÚS 22/I – 01/2017 pro lokalitu Evžena Rošického, Ostrava – Svinov 
- Územní studie Ostrava-Svinov, Jižní svahy z roku 2010 (zpracovatel: ATELIÉR ESO spol. s.r.o. Ostrava-

Třebovice) 
 
 

2 VYMEZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 

Řešené území se nachází v západní části statutárního města Ostravy, v městském obvodu Svinov. Je 
součástí rozvojové plochy vymezené v Územním plánu Ostravy jako plocha zastavitelná B 113 – bydlení 
v rodinných domech a okrajově B 112 – bydlení v bytových domech, kde je podmínkou vydání územního 
rozhodnutí zpracování územní studie US 22. Rozvojová plocha B 113 má celkovou rozlohu 18,31 ha a 
celé její území pokrývá plocha ÚS 22, rozvojová plocha B112 má celkovou rozlohu 8,94 ha, z čehož 8,80 
ha pokrývá plocha ÚS 22.  
 
Řešené území leží na západním okraji městské části Svinov, uprostřed zastavěného území. V dostupné 
vzdálenosti se nachází MŠ, ZŠ, Úřad městského obvodu Svinov, sportovní hřiště, obchody, Centrum 
volného Času (Poruba) a sad Čs. armády. 

Předkládaná územní studie řeší prostorové uspořádání zástavby pouze jedné ucelené části plochy o 
velikosti 6,16 ha. Toto řešené území tvoří převážně zastavitelná plocha B 113 - bydlení v rodinných 
domech a okrajově (z důvodu návaznosti v území) zastavitelná plocha B 112 – bydlení v bytových 
domech. Na severovýchodě navazuje na řešené území stávající zástavba rodinných domů, na jihu území 
s již dříve zpracovanými územními studiemi ÚS 22 – 01/2015/A a ÚS 22/II – 01/2017, na severozápadě a 
východě dosud nezpracovaná plocha ÚS. Vzhledem k urbanistickým a dopravním návaznostem v území i 
vzhledem k situování inženýrských sítí bylo možné vyčlenit ze zastavitelné plochy B 112 a B 113 tuto 
ucelenou část, tvořící řešené území (viz výkres č.1 Širší vztahy). 

Oproti zadání územní studie byla z řešeného území vypuštěna východní část plochy ÚS 22 přiléhající 
k ulici Dr. Grudy (pozemky parc. č. 458/1, 458/2, 459, 460, 461, 462, 463, 464/1, 464/2). Důvodem pro 
vyuštění této části území jsou komplikované vlastnické vztahy, které si žádají delší čas na projednání 
protichůdných požadavků vlastníků. Na rozdíl od východního (neřešeného) území, v řešeném území 
vlastníci připravují výstavbu. Východní (neřešené) území navazuje na stabilizované území a provozně 
nesouvisí s řešeným územím, proto je možné jej řešit odděleně. 

Studie vymezuje řešené území na pozemcích parc. č. 530/1 část, 531, 565 část, 530/53 část, 530/59, 
533/3, 530/58 část, 564/1 část, 555/2 část, - vše v k.ú. Svinov (viz Výkres Stav, limity v území). 

V současné době jsou pozemky nezastavěné, území je mírně svažité od západu na východ. Napojení 
nové zástavby v území je možné na stávající okolní dopravní a technickou infrastrukturu. 

3 ZÁKLADNÍ URBANISTICKÁ KONCEPCE A JEJÍ REGULACE  

3.1 HODNOTY A LIMITY ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 

Řešená lokalita se nachází v území bez významných architektonických a přírodních hodnot. V současné 
době se jedná o pozemky využívané převážně jako orná půda.  
 
Významné limity v území jsou: 

- vzdušné vedení VVN s OP 15m – prochází od jihu k severu středem území 
- vzdušné vedení VN s OP 7m – prochází od jihu k severu středem území (je navržena přeložka) 
- na pozemku parc.č.532/25, k.ú. Svinov je regulační stanice plynu (pozemek obklopený plochou ÚS) 
- plynovod STL s OP 1m – protíná severní část území 

 
Další limity v území se nevyskytují, způsob výstavby je řešen s přihlédnutím k těmto skutečnostem. 
 

3.2 ZPŮSOB VYUŽITÍ PLOCH V LOKALITĚ 

Územní plán Ostravy stanovuje pro plochu B 113 způsob využití „Bydlení v rodinných domech“, kde je 
hlavním a převládajícím způsobem využití zástavba rodinných domů a přípustné je základní občanské 
vybavení do 1000 m² zastavěné plochy, související s využíváním této plochy.  
 
Pro plochu B 112 stanovuje ÚPO způsob využití „Bydlení v bytových domech“, kde hlavním využitím je 
bydlení v bytových domech, tato plocha ale do řešeného území zasahuje mimimálně.  
 
Územní studie navrhuje plochy pro výstavbu (označené A – E). Plocha ozn. A je určena pro výstavbu 
občanského vybavení do 1000 m² zastavěné plochy (např. místní správa, školky, základní školy, služby, 
obchodní, stravovací, společenská, kulturní, zdravotnická a sociální zařízení (domovy důchodců, 
charitativní zařízení apod.), sportovní zařízení a plochy včetně provozního zázemí. V případě na sebe 
navazujících budov se maximální výměra 1 000 m2 použije jako součet jednotlivých zastavěných ploch 
budov. Principem plošného omezení je zachování objemového a prostorového měřítka staveb, typického 
pro rodinnou bytovou zástavbu, nikoliv omezení např. dilatačních celků apod.). Plochy označené B – 
E jsou určeny pro výstavbu rodinných domů a provozní a hospodářské zázemí rodinných domů a zahrad – 
garáže, altány, skleníky, bazény, pergoly, zpevněné plochy a objekty pro relaxaci a sport pro majitele a 
obyvatele rodinného domu, oplocení, zařízení pro chov domácích zvířat a drobnou rostlinnou výrobu za 
podmínky, že nezhorší kvalitu prostředí a možnost využití sousedních pozemků sloužících zejména k 
bydlení nebo občanskému vybavení.  
 
Podmínkou pro zastavění ploch A, B, C  je zhotovení komunikace, propojující území s komunikací v ul. 
Polská, tato komunikace je součástí návrhu US 22/I – 01/2017.  
 
Obslužné komunikace jsou součástí veřejného prostranství o minimální šířce 10 m, po obou stranách 
komunikací je přidružený dopravní prostor (zelený pás, popř. chodník), kde je umístěno vedení TI.  
Pro veřejné prostranství jsou využity především plochy, do kterých zasahuje OP vedení VVN a VN (a nelze 
v nich umísťovat stavby) a plochy navazující. Studie navrhuje v plochách veřejného prostranství pěší trasy, 
drobné herní prvky a tam kde to OP umožňuje, zeleň.  
 

3.3 KOMPLEXNÍ PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ 

Návrh plošného a prostorového uspořádání vychází z již dříve zpracované územní studie (Jižní svahy, 
z roku 2010, zpracovatel: ATELIÉR ESO spol. s.r.o. Ostrava-Třebovice) a zohledňuje požadavky a změny, 
které od doby vzniku původní studie proběhly.  
  



 

Z h
pro
řeš
ko
 
Ře
a.s
va
VV
pá
 
V p
ind
do
Na
na
vy
 
Ve
(na
s m
plo
 
Tím
sta
Pro
up
 
V p
vzt
 
 

 
 
 

hlediska zp
ochází zás
šeného úze
munikacem

ešení územ
s. stávající 
rianty přelo

VN a VN b
ásmo VN bu

ploše E je 
dividuálních
okumentace
avržená pa
avržených 
mezených p

elikost ploch
adzemní ve
menším och
ochu. (výkre

mto uspořá
andard pro 
ostupnost 

přesněno na

ploše pro vý
tahů (viz ná

ůsobu uspo
stavba liniov
emí jsou na

mi vedoucím

í zásadně o
trasa VVN 

ožení. Ve va
udou částe

ude celé v o

navrženo 
h rodinných
e sám. V plo
arcelace je 
ploch pro 
ploch pro vý

hy pro výst
edení) ploc
hranným pá
es č.3, Urba

ádáním bud
kvalitní byd
v území je

avazující do

ýstavbu ozn
ásledující ob

ořádání lze 
vě (plochy 

avrženy me
mi od západu

ovlivňují lim
zůstane za

ariantě 1 bu
ečně překrý
ochranném p

umístění ř
h domů. T
oše A je nav

nezávazná
výstavbu. 

ýstavbu.  

tavbu ozn. 
cha pro vý
ásmem, pa
anistické řeš

de vytvořen
lení v rozvo

e zajištěna 
okumentací.

n. C je navr
brázek).   

řešenou p
pro výsta

enší „shluky
u k východu

ity: nadzem
achována a
ude VN řeše
ývat. Ve va
pásmu VVN

řadových ro
Typ rodinn
vrženo umís
á, úpravy j

Studie d

D je závis
ýstavbu je 
ak se úměrn
šení) 

n estetický,
ojové lokalit

návrhem 
  

ržena parce

lochu rozdě
avbu D, E)
y“ domů (pl
u.  

mní vedení V
a stávající v
eno jako na

ariantě 2 bu
N.  

odinných d
ného domu
stění občan
jsou možné

doporučuje 

slá na způs
znázorněn

ně tomuto v

 urbanistic
tě.  
dopravního

elace varian

ělit na dvě č
, podél ob
ochy pro vý

VVN a nadz
vedení VN 
adzemní, v 
ude VN řeš

omů, v ploc
u si určí 
nského vyba
é (slučová
umístění 

sobu prove
a plnou ba
vedení zvě

cky vyvážen

o systému 

tně, výběr z

části. Střed
bslužné kom
ýstavbu A, 

zemní vede
bude přelo
nové trase,
šeno jako p

chách B, C
vlastník v 

avení. Studi
ní a dělen
rodinných 

dení přelož
arvou. Vari
ětší plochy 

ný uliční pr

a pěších 

závisí na př

dem území 
munikace. 
B, C) obsl

ní VN. Po k
oženo. Stud
, takže se o
podzemní, 

C, D je nav
dalším stu

ie nestanov
ní parcel) p

domů k u

žky vedení 
ianta 2 (ka
pro výstavb

rostor, kter

tras (jejich

řípadné úpra

od severu 
V západní 
oužené kra

konzultaci s
die navrhuje
ochranná pá
takže ochr

vrženo umí
upni projek

vuje tvar stře
při respekto
uličním okr

VN. Varian
abelové ve
bu o šrafov

rý zajistí vy

hž vedení 

avě vlastnic

4 

k jihu 
části 

atšími 

s ČEZ 
e dvě 
ásma 
ranné 

ístění 
ktové 
ech.  
ování 
rajům 

nta 1 
edení) 
vanou 

ysoký 

bude 

ckých 

 

Celková p
a vyhlášk
(řešeném
 

3.4

Územní p
8. Výškov
domem 25

Územní p
24,d. Ten
plochu bu
zastavění
umístění 
chráněnýc

Téměř ce
řešeném 
dodržena 
zástavby 
domů bud
pozdějšíc
místnosti,
 

4 KON

4.1

4.1.1
Pro řešen
funkční tř
komunika
centrem m
křížením n
Podél lok
s městský
Ostravy, z
 

4.1.2
Řešená l
v území n
propojujíc
komunika
jih. Navrh
 

4.1.3
Přímou ob
6,5 m s o
se různí, v
má šířku 

plocha vym
ky 501/2006
u území od

RESPEKT
ÚZEMNÍM

plán Ostravy
vá hladina 
50 m2 a zár

plán Ostravy
nto kód om
udovou BD 
í je 0,30, in
a technické
ch prostor. 

elá řešená 
území upře
objemová 

studie navr
de v soulad

ch předpisů 
 může být o

NCEPCE V

KONCEP

Širší dop
né území jso
ídy C, na s

ace 1/11 Ru
města Ostra
na dálnici D

kality z jižní 
ými částmi 
ze severozá

Napojen
okalita je d
navazují na
cí území s
ačním systé
ované kom

Dopravn
bsluhu nové
boustranný
v závislosti 

veřejného

ezeného ve
6 Sb., vym
povídá 3. 0

TOVÁNÍ P
M PLÁNEM

y stanovuje
je kódem 

roveň dodrž

y stanovuje
mezuje výšk

600 m2, b
ndex využit
é řešení ko

plocha spa
esňuje úze

přiměřeno
rhuje max. v
du s vyhl. č
(odstupy m

odstup sníž

VEŘEJNÉ

PCE DOPR

pravní vazb
ou významn
everu od úz
udná. Těm
avy. Z ulice

D1.  
a východn

Poruba, Zá
ápadu přich

í lokality n
dopravně n
a komunika
s komunika
mem dojde
unikace jso

ní obsluha l
é zástavby 

ými pásy ze
na okolnos
 prostoru 

eřejného pr
mezit 1000 
080 m2) je s

PROSTOR
M OSTRAV

e pro novou 
stanovena 

žení maximá

e pro novou 
ku navrhova
udovami ob
tí d stanov
onkrétní sta

adá do úze
mní studie 

ost, odpovíd
výšku 2 NP
č. 501/2006
min. 7m; v 
žen až na 4m

É INFRAS

RAVNÍ INF

by 
nými doprav
zemí komu
ito komunik

e Bílovecké

ní strany pr
ábřeh a pro
hází k územ

na pozemní
napojena n
ace navrže
ací v ul. P
e k propojen
ou zařazeny

lokality 
v lokalitě z
leně (popř.

stech, nejmé
16,5 m (lo

ostranství č
m2 veřejné
plněn.  

OVÉ REG
VY 

zástavbu v
na max. 3

álního index

zástavbu v
ané zástav
bčanského 

ví: v této za
avby, aby s

emí B 113, 
regulaci je

dající měřít
P s podkroví
6 Sb., o ob
případě, ž

m). – V závo

STRUKTU

RASTRUK

vními trasam
nikace II/47
kacemi je u

je možné 

ocházejí cy
střednictvím
í cyklotrasa

í komunika
na stávající 
né územní 
olská je p
ní celé loka
y do zóny 30

abezpečuje
chodníku) 

éně však 10
okálně 17,5

činí 10. 940
ho prostran

GULACE S

v území B1
3NP s podk
xu zastavěn

v území B1
vby na max

vybavení a
astavitelné 
stavba po r

 z důvodu 
ednotně, ná
tku rodinný
ím anebo 2
becných po
že RD nebu
orce uvede

URY 

KTURY 

mi komunik
79 Opavská
umožněno 
se ve vzdá

yklostezky t
m dalších tr
a „W“. 

ace 
í komunika

studií ÚS 
podmínkou 
ality (včetně
0, tato zóna

e nová obou
o šířce 2m 
0 m (mezi p
5 m) z dův

0 m2. Požad
nství pro ka

TANOVEN

13 prostoro
krovím. Max
ní, který je 0

12 prostoro
x. 6NP, sta
a služeb ma
ploše mus
ealizaci spl

kontinuity u
ásledovně. 
ých domů. 
2NP s ploch
ožadavcích 
udou mít na
ný požadav

kace Bílovec
á, na západ
dopravní p

álenosti cca

trasy „N“ a 
ras cykloste

ci v ulici S
22/I – 01/
pro zasta

 již dříve ře
a bude začín

usměrná dv
a 1,5m. Ce

ploty). Zápa
odu využit

davek Územ
aždé 2 ha 

NÉ PRO LO

ovou regula
x. zastavěn
0,30.  

ovou regula
anovuje ma
ax. 2 000 m
sí stavebník
lňovala lim

urbanistické
Pro všechn
Vzhledem 

hou střecho
na využívá

a protilehlý
vek se netý

cká, zařaze
dě komunika
propojení s
a 1 km nap

„M“, které 
ezek i s osta

Sabinova. O
/2017. Zho

avění ploch
ešených čá
nat v míste

voupruhová 
elková šířka

adní úsek na
í rozvojové

mního plánu
zastaviteln

OKALITU 

ci s kódem 
ná plocha r

ci s kódem 
aximální zas
m2. Maximá
k zabezpeč
it hygienick

ého návrhu
ny objekty 
k charakter

u. Odstup r
ání území, 
ch fasádác
ká plochy E

ena jako kom
ace Polská 
ostatními o
ojit mimoúr

umožňují p
atními částm

Ostatní kom
tovení kom

h A, B, C
stí) ve smě
ch vstupů d

komunikac
a veřejného
avržené kom
é plochy za

u Ostravy 
né plochy 

regulace 
rodinným 

regulace 
stavěnou 

ální index 
čit takové 
ké zátěže 

u v celém 
musí být 
ru okolní 
rodinných 
ve znění 

ch obytné 
E. 

munikace 
a na jihu 

obvody a 
rovňovým 

propojení 
mi města 

munikace 
munikace, 
. Novým 
ěru sever, 
do území. 

ce o šířce 
o prostoru 
munikace 
a hranicí 



5 
 

řešeného území pro bytové domy. Hlavní pěší trasy jsou navrženy v návaznosti na ulice Sabinova a dále 
na pěší trasy navržené územní studií ÚS 22/I – 01/2017. V dalším stupni projektové přípravy, po upřesnění 
polohy jednotlivých vjezdů na pozemky, bude provedena úprava ploch zeleně. Navržené komunikační 
řešení negativně neovlivní ani neznemožní dopravní napojení další výhledové zástavby v návazné 
zbývající části  rozvojové plochy. 
 

4.1.4 Statická doprava 
Odstavování a parkování osobních vozidel majitelů zástavby plochy rodinných domů bude řešeno 
v garážích, přístřešcích a parkovacích plochách na pozemcích rodinných domů a to v souladu s požadavky 
ČSN 736110 Projektování místních komunikací, ČSN 73 6058 a vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. Místa pro parkování osobních vozidel 
návštěvníků nejsou jednotlivě vymezena. Odstavování vozidel návštěvníků bude v případě potřeby 
vyznačeno barvou v ploše vozovky při zachování průjezdu a průchodu pěších. Parkovací stání u objektů 
občanského vybavení bude umístěno v přidruženém dopravním prostoru, další parkovací stání (v závislosti 
na zvoleném typu OV) budou řešena na pozemcích občanského vybavení (vše dle ČSN 736110 
Projektování místních komunikací, v dalším stupni projektové dokumentace).   

4.1.5 Napojení na MHD 
Obyvatelé lokality mají v dostupné vzdálenosti několik zastávek MHD – Svinov, škola (cca 800m) a Svinov, 
náměstí (cca 500m), (zastávky autobusů č. 37, 46, 53, 64, 76), Mongolská (cca 500m) a Jižní svahy (cca 
700m), (zastávky autobusů č. 44, 46, 54), které zajišťují spojení s dalšími městskými částmi a centrem 
města. Tramvajová zastávka Třebovická (tramvaje č. 3,4,7,8,9,17,19) je ve vzdálenosti cca 800 m. 

4.2 KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

 
Zakreslení nových tras jednotlivých navrhovaných sítí je schematické (viz výkres Inženýrské sítě). Jejich 
poloha a návrh dimenze, bude upřesněna v dalším stupni projektové dokumentace. Inženýrské sítě budou 
umístěny v přidruženém dopravním prostoru (ve veřejném prostranství).  
 
 

4.2.1 Zásobování vodou a kanalizace 
Navrhovaný vodovod pro novou zástavbu je napojen na stávající rozvody (ve správě OVaK , a.s.) 
vodovodu v ul. Sabinova a dále na rozvody vody v navazujícím území se zpracovanou ÚS 22/I – 01/2017 
.Vodovod pitné vody bude sloužit pro nově budované rodinné domy (cca 48 RD), občanskou vybavenost 
(cca 4 objekty) a pro požární účely. Návrhem dojde k zokruhování vodovodu, na vodovodu budou 
umístěny nadzemní hydranty dle projektu požární ochrany. Nové vedení potrubí bude uloženo 
v přidruženém dopravním prostoru. 
 
Navrhovaná jednotná kanalizace pro řešené území bude napojena na stávající vedení v ul. U Rourovny, 
(ve správě OVaK, a.s.) a dále na kanalizační rozvody v navazujícím území se zpracovanou ÚS 22/I – 
01/2017. Nová kanalizační trasa bude provedena přednostně pod vozovkou, v místě OP VVN lokálně 
v ploše veřejného prostranství.  
 
Pro likvidaci dešťových vod z komunikace a chodníku je navržena dešťová kanalizace zaústěná do 
vsakovacích jímek. Likvidace srážkových vod ze zastavěných ploch RD a OV bude řešena zasakováním 
v rámci jejich pozemků. 
 

4.2.2 Zásobování elektřinou 
Územní studie navrhuje zásobování budoucích rodinných domů a objektů občanského vybavení 
kabelovým vedením NN, umístěným ve veřejném prostranství podél komunikací, které je napojeno na 
novou distribuční trafostanici.  

Vedení veřejného osvětlení NN je navrženo podél nových komunikací ve veřejném prostranství, možno 
provést sdruženým vedením s kabelovým rozvodem elektřiny pro RD a OV.  

Územní studie navrhuje přeložku trasy stávajícího vzdušného vedení VN tak, aby se zmenšila celková 
šířka ochranného pásma vedení VVN a VN. Řešení je variantní - jedna varianta (var. 1) navrhuje 
provedení přeložky nadzemním vedením, druhá varianta (var. 2) podzemním kabelovým vedením. 
Doporučeno je kabelové vedení, které zvyšuje velikost plochy pro zástavbu.(viz výkres Technická 
infrastruktura) Podle zvoleného druhu vedení se odvíjí velikosti ploch pro výstavbu.  

4.2.3 Zásobování teplem a plynem 
Jednotlivé rodinné domy a objekty občanského vybavení v dané lokalitě mohou být napojeny 
prostřednictvím nově navrženého NTL plynového vedení z regulační stanice plynu (na pozemku parc.č.  
532/25 v k.ú. Svinov) (vedení ve správě INNOGY ČR, a.s.). Nové vedení je navrženo ve veřejném prostoru 
podél komunikací. Plyn může být využit pro přípravu teplé vody, vaření a pro zajištění vytápění RD i OV. 
V případě, že nebude pro vytápění využit plyn, je možno napojit na systém centralizovaného zásobování 
teplem, event. zvolit ekologickou formu vytápění (tepelná čerpadla, popř. využít obnovitelné zdroje).  
 

5 KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY 

5.1 NÁVRH PLOŠNÉ A LINIOVÉ ZELENĚ 

V územní studii jsou řešeny plochy veřejného prostranství v severní části řešeného území a liniově 
středem území v trase OP vedení VVN a VN jako plochy zeleně doplněné pěšími cestami. Vysokou zeleň 
je možné umístit v souladu s respektováním podmínek ochranného pásma vedení elektřiny. 

5.2 PROSTUPNOST KRAJINY 

Prostupnost krajiny je zabezpečena urbanistickým řešením obytné zástavby lokality, zejména nově 
navrženými obslužnými komunikacemi a pěšími trasami. Navrhované komunikace umožňují vstup do 
navazujícího rozvojového území. Navržené řešení neomezuje prostupnost krajiny v rámci automobilových 
a pěších propojení. 
 
 

6 GRAFICKÁ ČÁST ÚZEMNÍ STUDIE 

- Širší vztahy v M 1 : 5 000 (koordinační výkres je zvětšen do měřítka 1:5 000 pouze pro účely 
zpracování územní studie) 

- Stávající stav, limity v území v M 1 : 2 000 
- Urbanistické řešení v M 1 : 2 000 (včetně dopravy) 
- Parcelace (doporučené řešení) v M 1 : 2 000 
- Technická infrastruktura v M  1 : 2 000  

 



DR. GRUDY

ÚZEMNÍ STUDIE Č. 22/lI - 13/2017

SVINOV

ŠIRŠÍ VZTAHY

M 1:5000

výkres č. 1

červen 2018

formát 297 * 510

S

zpracoval:

Magistrát města Ostravy

zodpovědný projektant:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

Ing. Kateřina Glivická

Ing. arch. Petr Vencelides

ÚHA a SŘ

autorizace ČKA č.1545 

koordinace:

projektant:

LEGENDA

hranice řešeného území

plochy, ve kterých je uloženo prověření

změn jejich využití územní studií, č. studie

ZPŮSOB VYUŽITÍ PLOCH DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU

OSTRAVY

zastavitelné plocha pro bydlení v rodinných

domech, č. plochy

US 22

B113

stávající silniční síť

zastavitelné plocha pro bydlení v bytových

domech, č. plochy

B112

občanské vybavení

sport

parky

plochy pozemních komunikací

významný krajinný prvek

nadzemní vedení VVN 2x 110 kV,

ochranné pásmo 15 m od krajního vodiče

regulační stanice plynu, podzemní STL plynovod

zájmové území ministerstva obrany pro

nadzemní stavby

chráněná ložisková území

ŘEŠENÍ ÚZEMÍ VYMEZENÉHO V ÚZEMNÍM PLÁNU OSTRAVY

ÚZEMNÍ STUDIÍ Č. 22

území s doznělými vlivy důlní činnosti

M

území neovlivněné důlní činností

N

návrh obslužných komunikací v území ÚS 22

záplavové území stanovené - Q100

aktivní zóna záplavového území

územní systém ekologické stability

krajinná zeleň

průlomová vlna zvláštní povodně

dobývací prostor

plochy smíšené - bydlení a služby

kanalizační sběrač

odlehčovací komora

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU

OSTRAVY

území s již zpracovanou studií

- ÚS 22 - 01/2015/A

- ÚS 22/I - 01/2017

významný radioreléový spoj

rušené stávající vedení VN

plochy tramvajové dopravy - návrh

plochy pozemních komunikací - návrh

DK28

DK161

Ing. arch. Jana Stavinohová

návrh umístění veřejného prostranství pro území ÚS 22

US 22



2
3
7

2
3
8

P

O

R

U

B

A

S

V

I

N

O

V

O

P

 

1

2

m

O

P

 

1

2

m

nadzemní vedení VVN 110 kV

P

O

R

U

B

A

S

V

I

N

O

V

n

a

d

z

e

m

n

í

 

v

e

d

e

n

í

 

V

V

N

 

1

1

0

 

k

V

p

l

y

n

o

v

o

d

 

S

T

L

,

 

O

P

 

1

m

R

S

S

a

b

i
n

o

v

a

U

 
R

o

u

r
o

v

n

y

P

o

l

s

k

á

M

o

n

g

o

l
s

k

á

U

k

r

a

j

i

n

s

k

á

3461/100

3461/96

3461/1

3461/142

972

467/6

473/11

110

112

899/7

464/2

456/2

690

117/1

125/2

133/2

135

124

127

171

126

184/2

128/1

184/1

182/1

139

205

564/7

443/2

149

151

442/7

207

206/2

440/2

162

445

174/2

222/5

563/2

435

530/39

563/87

563/48

563/70

563/71

563/7

563/30

563/55

563/33

563/58

563/14

563/86

563/22

561/1

3461/131

473/12

466/3

103/1

107

899/8

686/2

567

530/59

460

108

144/1

111

114

133/1

130/1

564/2

533/7

530/64

530/55

459

443/7

457/7

161/3

158/2

447/2

208/2

209/3

209/1

432

177

530/15

212/2

226/1

563/95

563/73

563/32

563/10

563/38

563/62

563/17

563/42

900

3461/156

3461/141

467/26

464/1

455

564/1

976

691/62

142

116/2

141/2

116/1

132

121

564/3

456/3

453

452/2

444/1

450/2

165

164/1

156/2

530/36

206/1

440/1

222/6

530/27

530/31

178/3

178/1

555/12

563/103

563/108

564/8

555/5

563/1

563/91

563/88

563/112

563/97

563/24

563/69

563/49

563/6

563/52

563/53

563/56

563/57

563/79

563/60

563/39

563/83

563/40

563/116

3461/99

3461/157

960

3461/25

970

467/16

467/25

105

106

463

3461/24

686/3

462

143

141/1

134/1

131

172

458/2

530/38

457/2

450/4

442/4

530/43

442/6

447/1

448

413

178/2

409

180

530/20

431/2

314

563/110

555/4

563/106

563/94

563/67

563/25

563/50

563/74

563/75

563/76

563/12

563/36

563/61

563/82

563/84

563/64

563/18

561/12

3461/130

3461/134

951/1

568

569

466/1

466/2

103/2

473/10

102

957

530/53

456/1

975

555/2

109

113

140

115

134/2

130/2

125/1

129

186

564/4

532/25

564/13

147

443/6

443/4

155

167

450/1

533/4

170/3

442/2

158/1

208/1

530/25

173

160

208/3

439/1

530/14

530/24

431/1

436

221

414

563/104

563/109

564/6

563/105

563/90

563/45

563/26

563/27

563/5

563/51

563/8

563/9

563/13

563/80

563/81

532/2

530/1

3461/140

3461/136

956

958

899/6

982

467/18

4

7

3

/

1

3461/20 686/1

566

144/2

183

564/5

454

533/6

530/65

452/4

530/54

443/5

146

442/5

164/2

169/2

169/1

219/3

530/33

219/2

439/2

438

410

175

219/1

209/2

174/1

222/3

408

222/2

555/11

564/9

563/111

564/11

555/7

563/107

555/3

563/43

563/101

563/44

563/96

563/66

563/99

563/47

563/72

563/35

563/15

563/16

563/63

563/19

563/21

561/13

563/115

532/23

565

467/15

467/17

467/7

104

458/1

951/4

461

533/3

457/1

974

117/2

137

136

184/3

123

530/35

443/3

444/2

451

450/3

452/1

150

530/42

457/6

153

152

530/34

166

530/29

163

530/17

446

530/32

449

412

170/2

210/2

220

437/1

176

564/10

564/12

555/9

555/8

563/93

563/92

563/89

563/23

563/46

563/68

563/28

563/29

563/31

563/54

563/77

563/11

563/78

563/37

563/41

563/85

563/20

561/11

3461/95

3461/151

3461/137

969

971

973

467/14
467/24

465/1

465/2

458/5

3461/19

531

3475/7

168

170/1

128/2

138

532/18

145

443/1

457/5

148

530/37

533/5

457/3

530/18

154

447/3

530/44

156/1

442/1

441

442/3

157

440/3

161/1

532/24

159

530/13

411

437/2

210/1

530/12

555/10

555/6

563/102

563/113

563/65

563/100

563/98

563/3

563/4

563/34

563/59

563/114

561/3

561/2

D

r

.

 

G

r

u

d

y

DR. GRUDY

ÚZEMNÍ STUDIE Č. 22/lI - 13/2017

SVINOV

STÁVAJÍCÍ STAV,

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

LEGENDA

M 1:2000

výkres č. 2

červen 2018

formát A3

S

zpracoval:

Magistrát města Ostravy

zodpovědný projektant:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

Ing. Kateřina Glivická

Ing. arch. Petr Vencelides

ÚHA a SŘ

autorizace ČKA č.1545 

koordinace:

projektant:

hranice řešeného území

stávající parcelace, číslo parcely
č.

stávající pozemní komunikace

stávající objekty

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

nadzemní vedení VVN 110 kV, OP 12 m od krajního vodiče

nadzemní vedení VN 22 kV, OP 7 m od krajního vodiče- překládané

hranice katastru

cyklostezka

Ing. arch. Jana Stavinohová

plynovod STL, ochranné pásmo 1m

regulační stanice plynuRS

navržené pozemní komunikace v návazném území

plynovod NTL

vodovod

kanalizace

elektrické vedení NN

radioreléová trasa

vrstevnice

stávající pozemní komunikace, panelová

hranice plochy, ve které je uloženo prověření  změn jejího

využití ÚS 22

sdělovací vedení



P

O

R

U

B

A

S

V

I

N

O

V

P

O

R

U

B

A

S

V

I

N

O

V

A

B

C

R

S

DT

S

a

b

i
n

o

v

a

U

 
R

o

u

r
o

v

n

y

P

o

l

s

k

á

M

o

n

g

o

l
s

k

á

U

k

r

a

j

i

n

s

k

á

p

o

d

m

í

n

k

a

 

z

á

s

t

a

v

b

y

 

p

l

o

c

h

 

A

,

 

B

,

 

C

.

D

E

3461/100

3461/96

3461/1

3461/142

972

467/6

473/11

110

112

899/7

464/2

456/2

690

117/1

125/2

133/2

135

124

127

171

126

184/2

128/1

184/1

182/1

139

205

564/7

443/2

149

151

442/7

207

206/2

440/2

162

445

174/2

222/5

563/2

435

530/39

563/87

563/48

563/70

563/71

563/7

563/30

563/55

563/33

563/58

563/14

563/86

563/22

561/1

3461/131

473/12

466/3

103/1

107

899/8

686/2

567

460

108

144/1

111

114

133/1

130/1

564/2

533/7

530/64

530/55

459

443/7

457/7

161/3

158/2

447/2

208/2

209/3

209/1

432

177

530/15

212/2

226/1

563/95

563/73

563/32

563/10

563/38

563/62

563/17

563/42

3461/156

3461/141

467/26

103/3

464/1

455

564/1

976

142

116/2

141/2

116/1

132

121

564/3

456/3

453

452/2

444/1

450/2

165

164/1

156/2

530/36

206/1

440/1

222/6

530/27

530/31

178/3

178/1

555/12

563/103

563/108

564/8

555/5

563/1

563/91

563/88

563/112

563/97

563/24

563/69

563/49

563/6

563/52

563/53

563/56

563/57

563/79

563/60

563/39

563/83

563/40

563/116

3461/157

960

3461/25

970

467/16

467/25

105

106

463

3461/24

686/3

462

143

141/1

134/1

131

172

458/2

530/38

457/2

450/4

442/4

530/43

442/6

447/1

448

413

178/2

409

180

530/20

431/2

314

563/110

555/4

563/106

563/94

563/67

563/25

563/50

563/74

563/75

563/76

563/12

563/36

563/61

563/82

563/84

563/64

563/18

561/12

3461/130

951/1

568

569

466/1

466/2

103/2

473/10

102

957

530/53

456/1

975

555/2

109

113

140

115

134/2

130/2

125/1

129

186

564/4

532/25

564/13

147

443/6

443/4

155

167

450/1

533/4

170/3

442/2

158/1

208/1

530/25

173

160

208/3

439/1

530/14

530/24

431/1

436

221

414

563/104

563/109

564/6

563/105

563/90

563/45

563/26

563/27

563/5

563/51

563/8

563/9

563/13

563/80

563/81

532/2

530/1

3461/140

3461/136

956

958

899/6

982

467/18
4

7

3

/

1

3461/20 686/1

566

144/2

183

564/5

454

533/6

530/65

452/4

530/54

443/5

146

442/5

164/2

169/2

169/1

219/3

530/33

219/2

439/2

438

410

175

219/1

209/2

174/1

222/3

408

222/2

555/11

564/9

563/111

564/11

555/7

563/107

555/3

563/43

563/101

563/44

563/96

563/66

563/99

563/47

563/72

563/35

563/15

563/16

563/63

563/19

563/21

561/13

563/115

532/23

565

467/15

467/17

467/7

104

458/1

951/4

461

533/3

457/1

974

117/2

137

136

184/3

123

530/35

443/3

444/2

451

450/3

452/1

150

530/42

457/6

153

152

530/34

166

530/29

163

530/17

446

530/32

449

412

170/2

210/2

220

437/1

176

564/10

564/12

555/9

555/8

563/93

563/92

563/89

563/23

563/46

563/68

563/28

563/29

563/31

563/54

563/77

563/11

563/78

563/37

563/41

563/85

563/20

561/11

3461/95

3461/151

3461/137

969

971

973

467/14
467/24

465/1

465/2

458/5

3461/19

531

3475/7

168

170/1

128/2

138

532/18

145

443/1

457/5

148

530/37

533/5

457/3

530/18

154

447/3

530/44

156/1

442/1

441

442/3

157

440/3

161/1

532/24

159

530/13

411

437/2

210/1

530/12

555/10

555/6

563/102

563/113

563/65

563/100

563/98

563/3

563/4

563/34

563/59

563/114

561/3

561/2

D

r

.

 

G

r

u

d

y

1

0

6

,

5

6

,

5

3

6

,

5

6

,

5

2

3

5

1

,

5

2

5

3

1

6

,

5

2

2

1

,

5

3

2

1

3
1

4

9

,

5

6

,

5

2

1

,

5

1

0

3

1

4

9

,

5

7

,

5

3

2

7

,

5

2

3

8

,

5

3

3

,

5

3

5

,

5

2

8

6

6

2

4

5

,

5

7

3

2

2

6,5

3

5

,
5

6

,

5

2

1

1

3

2

4

5

5

5

7

,

5

5

1

0
5

7

0

5

1

3

3

7

9

7

1

7

4

,

5

3

2

,

5

4

5

5

3

2

8

,

5

9

,

5

5

9

5

,

5

4

1

0

5

,

5

1

6

,

5

5

1

0

2

1

,

5

6

,

5

2

2

3

2

R

8

2

R

9

3

,
5

5

5

8

6

,

5

2

1

,

5

6

,

5

3

1

4

,

5

6

,

5

3

1

7

,

5

8

1

6

,

5

1

5

530/59

SVINOV

URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ

LEGENDA

hranice řešeného území

stávající parcelace, číslo parcely
č.

stávající pozemní komunikace

stávající objekty

nová pozemní komunikace

nový chodník

plochy veřejného prostranství

M 1:2000

výkres č. 3

červen 2018

formát A3

S

zpracoval:

Magistrát města Ostravy

zodpovědný projektant:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

Ing. Kateřina Glivická

Ing. arch. Petr Vencelides

ÚHA a SŘ

autorizace ČKA č.1545 

koordinace:

projektant:

plochy pro výstavbu rodinných domů, označení plochy

navržené pozemní komunikace v navazujícím území

Ing. arch.Jana Stavinohová

VYBRANÉ LIMITY VYUŽITÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ochranné pásmo stávajícího nadzemního vedení VVN 110

kV, přeložka VN umístěna do stávajícího OP (dle var.2)

distribuční trafostanice

DT

plochy pro výstavbu rodinných domů, podmíněné

přeložkou VN vedenou v podzemním kabelu

rozšířené ochranné pásmo nadzemního vedení VVN 2x 110

kV z důvodu přeložky stávajícího nadzemního vedení VN do

jiné trasy podél stávajícího VVN (dle var.1)

DR. GRUDY

ÚZEMNÍ STUDIE Č. 22/lI - 13/2017

přidružený dopravní prostor

regulační stanice plynuRS

plochy pro výstavbu občanského vybavení

navržená zeleň

nová parcelace (nezávazná)

poznámka:

V území dojde k přeložení stávajícího vedení VN. (výkres č. 5)

var 1- nadzemní vedení v jiné trase

var 2- podzemní vedení v jiné trase

hranice plochy, ve které je uloženo prověření  změn jejího

využití ÚS 22

hranice katastrálního území

stávající pozemní komunikace, panelová





P

O

R

U

B

A

S

V

I

N

O

V

O

P

 

1

2

m

O

P

 

1

2

m

nadzemní vedení VVN 110 kV

P

O

R

U

B

A

S

V

I

N

O

V

n

a

d

z

e

m

n

í

 

v

e

d

e

n

í

 

V

V

N

 

1

1

0

 

k

V

p

l

y

n

o

v

o

d

 

S

T

L

,

 

O

P

 

1

m

n
a
d
ze
m

n
í

 

ve
d
e
n
í

 

V

N

 

2
2
 

kV

 

-
 

p
ř
e
l

o
žka
 

va
r
.

 

1

p
o
d
ze
m

n
í

 

ve
d
e
n
í

 

V

N

 

2
2
 

kV

 

-
 

p
ř
e
l

o
žka
 

va
r
.

 

2

A

B

C

R

S

DT

V
O

D
O

V
O

D
,
N

A
P

O
J
E

N
Í

N
A

 
Ř

A
D

 
D

N
 
1
5
0

V

O

D

O

V

O

D

,

N

A

P

O

J

E

N

Í

V

 

N

A

V

A

Z

U

J

Í

C

Í

M

 

Ú

Z

E

M

Í

Ú

S

 

2

2

/

I

 

-

 

0

1

/

2

0

1

7

J

E

D

N

O

T

N

Á

 
K

A

N

A

L

I
Z

A

C

E

,

N

A

P

O

J

E

N

Í
 
N

A

 
Ř

A

D

 
D

N

 
3

0

0

J

E

D

N

O

T

N

Á

 

K

A

N

A

L

I

Z

A

C

E

,

N

A

P

O

J

E

N

Í

 

V

 

N

A

V

A

Z

.

 

Ú

Z

E

M

Í

Ú

S

 

2

2

/

I

 

-

 

0

1

/

2

0

1

7

S

a

b

i
n

o

v

a

U

 
R

o

u

r
o

v

n

y

P

o

l

s

k

á

M

o

n

g

o

l
s

k

á

U

k

r

a

j

i

n

s

k

á

p

o

d

m

í

n

k

a

 

z

á

s

t

a

v

b

y

 

p

l

o

c

h

 

A

,

 

B

,

 

C

.

D

E

D

r

.

 

G

r

u

d

y

V

O

D

O

V

O

D

,

N

A

P

O

J

E

N

Í

V

 

N

A

V

A

Z

U

J

Í

C

Í

M

 

Ú

Z

E

M

Í

Ú

S

 

2

2

/

I

 

-

 

0

1

/

2

0

1

7

DR. GRUDY

ÚZEMNÍ STUDIE Č. 22/lI - 13/2017

SVINOV

TECHNICKÁ

INFRASTRUKTURA

LEGENDA

hranice řešeného území

stávající parcelace, číslo parcely
č.

stávající pozemní komunikace (zpevněné)

stávající objekty

nová pozemní komunikace

nový chodník

M 1:2000

výkres č. 5

červen 2018

formát A3

S

zpracoval:

Magistrát města Ostravy

zodpovědný projektant:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

Ing. Kateřina Glivická

Ing. arch. Petr Vencelides

ÚHA a SŘ

autorizace ČKA č.1545 

koordinace:

projektant:

plochy pro výstavbu rodinných domů, označení plochy

Ing. arch.Jana Stavinohová

plochy pro výstavbu občanského vybavení

plynovod NTL

vodovod

kanalizace jednotná

elektrické vedení NN

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

STÁVAJÍCÍ NAVRŽENÉ

místo napojení

kanalizace splašková

kanalizace dešťová

ne

ne

ne

rušené inženýrské sítě

distribuční trafostanice

DT

ochranné pásmo stávajícího nadzemního vedení VVN 110 kV

rozšířené ochranné pásmo nadzemního vedení VVN

z důvodu přeložky stávajícího nadzemního vedení VN,

pouze pro var. 1

přeložka stávajícího nadzemního vedení VN, nově

podzemní kabelové vedení v jiné trase, OP 1 m (var.2)

v
a

r
i
a

n
t
n

ě

nadzemní vedení VN 22 kV, OP 7 m od krajního vodiče

- překládané

přeložka stávajícího nadzemního vedení VN, nově

nadzemní kabelové vedení v jiné trase, OP 1 m (var.1)

plynovod STL ne


	Titulní list_US_22-II
	Listy a pohledy
	Rozvržení1


	US 22-II text_FINAL
	US_22_II-13_2017_zmena_rozsahu_navrh2018_06_11-01_Širší vztahy
	Listy a pohledy
	01_Širší vztahy


	US_22_II-13_2017_zmena_rozsahu_navrh2018_06_11-02_Stav a limity
	Listy a pohledy
	02_Stav a limity


	US_22_II-13_2017_zmena_rozsahu_navrh2018_06_11-03_Urbanistické řešení
	Listy a pohledy
	03_Urbanistické řešení


	US_22_II-13_2017_zmena_rozsahu_navrh2018_06_11-04_parcelace
	US_22_II-13_2017_zmena_rozsahu_navrh2018_06_11-05_Technická infrastruktura
	Listy a pohledy
	05_Technická infrastruktura





